[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA/ADM/Nº. 008/2024                                  DE 19 DE FEVEREIRO DE 2024.
DESIGNA SERVIDOR PARA FISCALIZAR A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 413/2023, ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 067/2023. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MICROCOMPUTADOR DO TIPO NOTEBOOK, NOBREAKS, LICENÇA DE USO PERPÉTUO DO MICROSOFT OFFICE HOME & BUSINESS E ATIVOS DE REDE PARA ATENDER TODA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE
Art. 1º. Designar o servidor Amós da Silva Cruz Fernandes, para exercer a função de Fiscal da Ata de Registro de Preços nº 413/2023, oriunda do Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 067/2023, Processo Licitatório nº 15010/2023, referente a contratação de empresa para aquisição de microcomputador do tipo notebook, nobreaks, licença de uso perpétuo do Microsoft office home & business e ativos de rede para atender toda estrutura administrativa.

Art. 2º. A Fiscalização de Atas e Contratos está sujeita à legislação vigente do Município de Presidente Kennedy, especialmente às Instruções Normativas SCL nº. 002 e 006/2014, e que devem ser estritamente observados pelo Gestor /Fiscal Decreto nº 037/2015.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

REGISTRE-SE

        PUBLIQUE-SE

 CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 19 de Fevereiro de 2024.

Carlos Antonio Santiago
Secretário Municipal de Administração
Página 1 de 1
 RUA ANTÔNIO JAQUES SOARES, N.º 54 – CENTRO – CEP 29350-000 PRESIDENTE KENNEDY- ES

E-mail semad@presidentekennedy.es.gov.br

 TELE FAX (28) 3535-1900 – Ramais: 1920 ou 1906

[image: image2.png]

_1097499622